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اوکراین  جنگ  اوضاع  بین‌الملل:  گروه 
مطلوب کرملین نیست. اگرچه مسکو به 
موفقیت‌هایی در شرق اوکراین دست یافته‌است 
اما کی‌یف ضربات کشنده‌ای به ارتش سرخ 
وارد کرده‌است. پس از واقعه غرق شدن رزم‌ناو 
مسکووا ، عملا روسیه در موقعیت ناخوشایندی 

قرار گرفته است.
آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا 
مدعی شد که» در ارتباط با اهداف جنگی 
روسیه در اوکراین باید بگویم که این کشور در 
رسیدن به این اهداف شکست خورده و اوکراین 

موفق شده است.«
وی ادعا کرد: »روسیه به دنبال تقویت قدرت 
نظامی و اقتصاد خود بود، اما  شاهد عکس این 
امر بوده‌ایم.« بلینکن که به همراه لوید آستین 
وزیر دفاع امریکا به اوکراین سفر کرده است، 
پس از دیدار با »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس 
جمهوری اوکراین در کی یف، با خبرنگاران 

مصاحبه کردند.«
جمع بندی ناتو این است که تجهیز ارتش 
اوکراین با تسلیحات فوق مدرن منجر به تلفات 
سنگین تر ارتش روسیه خواهد شد. همزمان 
با ارسال تسلیحات و تجهیزات نظامی توسط 
ناتو و هم پیمانان غربی اوکراین به این کشور، 
منابع آگاه دولت آلمان اعلام کردند که برلین 
تسلیحات سنگین از جمله تانک و سامانه دفاع 
هوایی در اختیار اوکراین قرار می‌دهد. آمریکا ، 
40 کشور را گردهم جمع کرده است تا مدرن 
ترین تسلیحات را در اختیار ارتش اوکراین قرار 

دهند.
ناتو در مرزهای شمالی

فرماندهان ناتو به ویژه ژنرال‌های انگلیسی و 
آمریکایی معتقدند که مسکو در موضع ضعف 
اقتصادی نظامی قرار گرفته است. آنها می‌گویند 
که باید شرایط سخت تری را برای کرملین 
ایجاد کنند. در این وضعیت ، خبرهایی از 
گسترش ناتو به سوئد و فنلاند شنیده می‌شود. 
روزنامه فنلاندی »ایلتالهتی« در گزارشی اعلام 
کرد: استکهلم پیشنهاد کرده هر دو کشور در 
یک روز تمایل خود به عضویت در ناتو را اعلام 
کنند و هلسینکی هم این موضوع را پذیرفته 

است. روزنامه سوئدی »اکسپرسن« به نقل 
از منابع دولتی، گزارش را تایید کرد.نخست 
وزیران سوئد و فنلاند، اوایل همین ماه میلادی 
اعلام کرده بودند که جنگ اوکراین چشم انداز 
امنیتی منطقه را تغییر داده و آنها خواستار 

عضویت در ناتو هستند.
سانا مارین نخست وزیر فنلاند که کشورش 
۱۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک با روسیه دارد، 
گفته بود که خواستار پیوستن سریع چند هفته 

ای به ناتوست.
ماگدالنا اندرسون همتای سوئدی وی نیز 
گفته بود که سوئد باید برای هر اقدامی از سوی 
روسیه آماده باشد و جنگ اوکراین همه چیز را 

تغییر داده است. کرملین درباره پیوستن فنلاند 
و سوئد به ناتو هشدار داده و اعلام کرده که 
در صورت پیوستن این دو کشور به این پیمان 
نظامی، استحکامات نظامی خود در ناتو را 
تقویت و تسلیحات اتمی در این منطقه مستقر 

خواهد کرد.
هشدار تند لاوروف

»سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه 
با اشاره به آن که مذاکرات صلح با اوکراین ادامه 
خواهد یافت، هشدار داد که خطر واقعی جنگ 

جهانی سوم وجود دارد.
لاوروف در گفت و گو با خبرگزاری‌های 
روسی از رویکرد کی یف در قبال مذاکرات 

انتقاد کرد و گفت: حسن نیت محدودیت‌هایی 
دارد اما اگر متقابل نباشد به روند مذاکرات 
کمکی نمی‌کند. رئیس دستگاه امور خارجی 
روسیه در ادامه افزود: اما ما به مذاکره با تیمی 
که توسط زلنسکی )رئیس جمهور اوکراین( 
فرستاده شده است، ادامه می‌دهیم و این 

تماس‌ها ادامه خواهد داشت.
روزنامه ایندیپندنت نیز با اشاره به مصاحبه 
لاوروف با تلویزیون دولتی روسیه نوشت: مسکو 
می‌گوید به دلیل ارسال تجهیزات نظامی از 
سوی کشورهای غربی عضو »سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی« )ناتو( به اوکراین، روسیه 

اساسا در حال جنگ با ناتو است.

ایندیپندنت نوشت: وزیر امور خارجه روسیه 
به همین دلیل تجهیزات و تسلیحات ارسالی از 
سوی غرب به اوکراین را اهداف مشروع مسکو 
دانست. وی در این مصاحبه ارسال تسلیحات 
نظامی به اوکراین را عاملی مهم در شعله ور 
شدن درگیری‌ها در اوکراین دانست و نسبت به 
دامن زدن غرب به درگیری‌ها برای آغاز جنگ 
جهانی سوم هشدار داد و تاکید کرد که نباید 
خطر آغاز یک جنگ هسته ای را دست کم 
گرفت. لاوروف در عین حال رهبران اوکراین را 
متهم کرد که با درخواست از ناتو برای دخالت 

در جنگ، روسیه را تحریک می‌کنند.
گارد اتمی روسیه

ظرف روزهای اخیر ، خبرهای متعددی از 
استقرار سامانه‌های موشکی روسیه با قابلیت 
حمل تسلیحات اتمی در مرز اوکراین و قطب 
شمال مخابره شده است. رونمایی از موشک 
مافوق صوت روسیه با قابلیت حمل بمب اتمی 
در حقیقت یک خط و نشان جدی برای ناتو از 
جانب مسکو است؛ پیامی تند و صریح که در 
راستای دکترین هسته ای ولادیمیرپوتین  قابل 
تفسیر است. موشک مافوق صوت »غیرقابل 
توقف« Satan 2 متعلق به روسیه که به 
دوازده کلاهک هسته ای مجهز است، می‌تواند 
منطقه ای به اندازه بریتانیا، فرانسه یا تگزاس را 

در یک پرتاب نابود کند.
همزمان ، »یان نوویکوف« رئیس شرکت 
فناوری دفاع روسیه »آلماز-آنتی« اعلام کرد 
که »جدیدترین سامانه دفاع موشکی ضد 
هوایی اس-500 )پرومته( روسیه در زمان 

حاضر به تولید انبوه رسیده است.«
اس-500 پرومته یک سامانه موشکی زمین 
به هوای با برد 600 کیلومتر )370 مایل( 
است. این سامانه با افزایش توان دفاعی ضد 
موشکی برای رهگیری و انهدام موشک‌های 
بالستیک قاره پیما، موشک‌های کروز مافوق 
صوت و هواپیماهای رادارگریز طراحی شده 
است. مهم ترین مشخصه این سامانه این است 
که می‌تواند ماهواره‌ها را در مدار پایین زمین و 
نیز هواپیماهای رادارگریز نسل پنجم را هدف 

قرار دهد.

ناتو در حاشیه جنگ اوکراین یقه روسیه را گرفته است

خشم کرملین از بازی بلوک غرب
لاوروف درباره وقوع جنگ جهانی سوم هشدار داد

ارتش رژیم صهیونیستی از ترس ازسرگیری حملات راکتی از سمت 
جنوب لبنان، نیروهای خود را در مرزهای شمالی به حالت آماده باش درآورد. 
به گزارش ایرنا، کانال ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که فرماندهی 
منطقه شمالی ارتش )این رژیم( از ترس تکرار حملات راکتی از سمت جنوب 

لبنان، به نیروهای خود دستور آماده‌باش داده است.
شبکه مذکور اشاره کرد که در صورت تکرار حملات راکتی از سمت 
لبنان، این بار ارتش اسراییل پاسخ سخت‌تری خواهد داد و نیروهای 
 حماس را که گمان می‌رود پشت حملات راکتی اخیر بوده باشند، هدف

قرار خواهد داد. 
بامداد دوشنبه، دو راکت مینی کاتیوشا از جنوب لبنان به سمت 
سرزمین‌های اشغالی شلیک شد و به همین بهانه ارتش رژیم صهیونیستی 

جنوب لبنان را با ده‌ها گلوله توپ هدف قرار داد. 

آماده‌باش ارتش اسرائیل
قاضی دادگاهی در نیویورک دونالد ترامپ رییس‌جمهوری پیشین ایالات 
متحده را به دلیل ارائه نکردن اسنادی در مورد فعالیت‌های تجاری خود دستور 
داد ترامپ تا زمانی که از این امر پیروی نکند، روزانه ۱۰ هزار دلار جریمه شود.
به گزارش رویترز، آرتور انگورون قاضی نیویورک اعلام کرد که دونالد ترامپ و 
وکلایش تاکنون با درخواست دادستان‌ کل ایالت نیویورک برای تحویل مدارک 
مربوط به فعالیت‌های مالی و تجاری همکاری نکرده‌اند. بنا بر حکم صادر شده، 
دونالد ترامپ تا زمان همکاری با دادستانی نیویورک، باید روزانه ۱۰ هزار دلار 
جریمه بپردازد. آلینا‌ها وکیل ترامپ اعلام کرد که رییس جمهوری پیشین 
آمریکا قصد دارد به حکم توهین آمیز اعتراض کند، ما با احترام با تصمیم دادگاه 
مخالفیم. به گفته سارا کریسوف وکیل نیویورکی که در این پرونده دخالتی 
ندارد، اگر ترامپ نتواند جریمه را پرداخت کند، ممکن است او را زندانی کنند، 

اگرچه او گفت که چنین سناریویی بعید است.

جریمه سنگین ترامپ
وزارت خارجه عراق اعام کرد که عملیات ترکیه در خاک عراق نقض 
حاکمیت این کشور است و آنکارا با بغداد در این باره هماهنگی نکرده است، 
اما منابع خبری می‌گویند وزیر دفاع ترکیه در کوه‌های »دهوک« عراق و محل 
عملیات‌های اخیر بعد از اعتراض‌های مکرر عراقی‌ها قدم زده‌است. منابع آگاه 
می‌گویند درحالی که وزارت امورخارجه عراق اعلام کرده بود هیچ گونه توافقی 
برای عملیات نظامی در شمال عراق با ترکیه وجود ندارد و آن را نقض آشکار 
حاکمیت عراق می‌داند، روز دوشنبه، خلوصی آکار، وزیر دفاع ترکیه، در کوه‌های 
استان دهوک عراق برای نظارت بر عملیات نظامی ارتش ترکیه علیه حزب 
کارگران )پ. ک. ک( حضور پیدا کرد. منابع عراقی می‌گویند که وزیر دفاع 
ترکیه بدون هماهنگی با مسئولان عراقی  وارد خاک عراق شد و از پایگاه 
بعشیقه واقع در استان نینوا بازدید کرد. ترکیه همزمان با این موضوع اعلام 

کرد که مرحله نخست حملات خود به شمال عراق را به پایان رسانده است.

حضور وزیر دفاع ترکیه در شمال عراق

توسعه زرادخانه‌های هسته‌ای کره‌شمالی

رهبر کره شمالی با حضور در مراسم رژه 
بزرگ ارتش و نمایش موشک‌های قاره پیمای 
بالستیک و دیگر ساح‌ها گفت کره‌شمالی 
به توسعه زرادخانه هسته‌ای خود سرعت 

می‌بخشد.
به گزارش رویترز، »کیم جونگ اون« رهبر 
کره شمالی با حضور و تماشای رژه بزرگ 
ارتش این کشور برای نمایش موشک‌های 

قاره پیمای بالستیک دور برد و ساح‌های 
دیگر از سرعت گرفتن توسعه زرادخانه‌های 

هسته‌ای این کشور خبر داد. 
مراسم رژه ارتش شب گذشته و به 
مناسبت جشن سالگرد بنیانگذاری ارتش 
کره شمالی برگزار شد. این درحالی است 
که »پیونگ یانگ« آزمایش‌های موشکی 
خود را افزایش داده و در میانه متوقف کردن 
مذاکرات خلع ساح هسته‌ای با آمریکا و 
کره جنوبی به نمایش قدرت هسته‌ای خود 

می‌پردازد.
مقام‌های رسمی کره جنوبی و آمریکا 
معتقدند، نشانه‌هایی از ساخت و سازهای 
جدید در تنها سایت آزمایش هسته ای کره 

شمالی که از سال ۲۰۱۸ به شکل رسمی 
تعطیل شده بود مشاهده کرده اند که نشان 
می‌دهد ممکن است پیونگ یانگ در حال 
اماده سازی برای از سر گرفتن آزمایش 

سلاح‌های هسته ای باشد. 
کیم جونگ اون  در سخنرانی خود گفت: 
نیروهای هسته‌ای کشور ما باید برای انجام 
بازدارنده  اقدام‌های  ماموریت شان در کنار 
برای هر زمانی  کاملا آماده باشند. هدف و 
ماموریت اصلی نیروی هسته ای کره شمالی 
جلوگیری از جنگ است اما استفاده از 
ابزارهای نیروی هسته‌ای تنها نمی‌تواند به 
یک هدف و ماموریت محدود شود.اگر هر 
نیروی نظامی تلاش کند تا از منافع بنیادی 

کشور ما تخطی کند نیروی نظامی هسته ای 
ما قاطعانه دومین ماموریت و هدف غیرقابل 

انتظار خود را انجام خواهد داد.
و  هسته‌ای  ساح‌های  برنامه‌های   
موشک‌های بالستیک کره‌شمالی از سوی 
قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل 
متحد ممنوع شده است. همچنین این 
قطعنامه‌ها تحریم‌های بسیاری را علیه کره 

شمالی اعمال کرده است. 
آخرین آزمایش موشکی کره شمالی روز 
۱۶ آوریل با حضور »کیم جونگ اون« انجام 
شد که بنا به گزارش رسانه‌های این کشور 
موشکی کوتاه برد با قابلیت حمل سلاح‌های 

هسته‌ای تاکتیکی بود.

هند از زمان حمله نظامی روسیه به اوکراین در دو 
ماه گذشته خرید نفت خام از این کشور را به دو برابر 
آنچه در کل سال ۲۰۲۱ بود رسانده‌است. به گزارش روز 
سه شنبه ایرنا از خبرگزاری »رویترز« براساس اطلاعات 
رسیده به این رسانه، پالایشگاه‌های نفت در هند از زمان 
حمله نظامی روسیه به اوکراین در ۲۴ فوریه، دستکم ۴۰ 
میلیون بشکه نفت به این کشور سفارش داده اند که این 
سفارش‌ها تا ماه ژوئن آماده تحویل می‌شوند. این میزان 
سفارش در مقایسه با واردات کل نفت هند از روسیه که 
۱۶ میلیون بشکه در سال گذشته بوده تقریبا دو برابر 
شده‌است. هند به عنوان بزرگ ترین وارد کننده و مصرف 
کننده نفت خام به روزانه ۵ میلیون بشکه نفت نیاز دارد. 

منابع مطلع ادعا کرده اند که هند با بهای کمتر و ارزان تر 
نسبت به تولیدکنندگان دیگر از جمله عربستان سعودی، 
نفت مورد نیاز خود را از روسیه خریداری می‌کند.  از 
سوی دیگر پالایشگاه »نایارا انرژی« که بخشی از شرکت 
»رزنت« روسیه است برای ماه آوریل و مه  ۸ تا ۹ میلیون 
بشکه نفت خام خریداری کرده‌است.  تحریم‌های غرب 
علیه روسیه پس از شروع جنگ اوکراین، که مسکو آنرا 
»عملیات ویژه« می‌نامد بسیاری از واردکنندگان نفت را 
وادار کرد تا از خرید نفت و تجارت با روسیه اجتناب 
کنند. درحالی که دهلی نو در مواضع خود خواستار 
آتش‌بس فوری در جنگ اوکراین بوده است، با صراحت 

اقدامات مسکو را محکوم نکرده‌است. 

کمیسیونر اقتصادی اتحادیه اروپا خاطر نشان کرد 
که هدف این اتحادیه، پایان دادن به استفاده از نفت و 
گاز روسیه تا سال ۲۰۲۷ است. به گزارش رویترز، پادولو 
جنتیلونی در مصاحبه امروز با روزنامه » ال ماساجرو« خاطر 
نشان کرد: هدف اتحادیه اروپا کاهش وابستگی به نفت و گاز 
روسیه تا دوسوم تا پایان سال جاری میلادی و پس از آن 
پایان دادن به واردات نفت و گاز روسیه تا سال ۲۰۲۷ است. 
جنتیلونی در ادامه عنوان کرد که اتحادیه اروپا میزان برآورد 
خود از رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۲ که پیشتر چهار درصد 
عنوان شده بود را کاهش خواهد داد. صندوق بین المللی 
پول اخیرا رشد اقتصادی منطقه یورو را برای سال ۲۰۲۲ 
حدود ۲.۸ درصد کاهش داد که یکی از پیامدهای جنگ در 

اوکراین بوده است. این آمار پیشتر ۳.۹ درصد اعلام شده 
بود. کمیسیون ارشد اقتصادی اروپا در ادامه خاطر نشان 
کرد: هنوز زود است در این رابطه صحبت کنیم که این 
کاهش آمار رشد اقتصادی به رکود و کسادی منحر خواهد 
شد. وی افزود: خطر کسادی و رکود همچنین بسیار زیاد 
به مدت زمان جنگ اوکراین بستگی دارد. این در حالی 
است که جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا اعلام کرد که هیچ توافقی برای تحریم بخش انرژی 
روسیه بین اعضای اتحادیه اروپا صورت نگرفته‌است. این 
دیپلمات بلندپایه اروپایی عنوان کرد که حمایت کافی از 
سوی کشورهای عضو اتحادیه اروپا برای تحریم کامل یا 

تعرفه تنبیهی واردات نفت و گاز روسیه وجود ندارد.

تقلای اروپا برای فرار از هژمونی انرژی روسیهافزایش دوبرابری خرید نفت هند از روسیه

محققان اعلام کردند هزینه‌های نظامی جهان در سال ۲۰۲۱ باز هم افزایش 
یافت و رکورد جدیدی را ثبت کرد، زیرا روسیه قبل از حمله به اوکراین قوای 
نظامی‌اش را تقویت کرد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، موسسه 
تحقیقات صلح بین المللی استکهلم خبر داد با وجود پیامدهای اقتصادی 
همه گیری کووید19، کشورهای سراسر جهان بر زرادخانه‌های خود افزودند و 

هزینه‌های نظامی جهانی سال گذشته به میزان هفت دهم درصد افزایش یافت.
دیه گو لوپز دا سیلوا محقق ارشد این موسسه گفت: در سال ۲۰۲۱ هزینه‌های 
نظامی برای هفتمین بار متوالی افزایش داشت و به ۲.۱ تریلیون دلار رسید. این 

بالاترین رقمی است که تاکنون داشته ایم.
هزینه‌های روسیه در سومین سال رشد متوالی به میزان ۲.۹ درصد افزایش 
داشت و به ۶۵.۹ میلیارد دلار رسید. لوپز دا سیلوا گفت که هزینه‌های دفاعی ۴.۱ 
درصد تولید ناخالص داخلی روسیه را تشکیل می‌هد که بسیار بیشتر از متوسط 
جهانی است و مسکو را به پنجمین مصرف کننده بزرگ در جهان تبدیل می‌کند.

درآمدهای بالای نفت و گاز به روسیه کمک کرده است هزینه‌های نظامی 
را افزایش دهد. لوپز دا سیلوا تاکید کرد که روسیه در پایان سال ۲۰۲۱ شاهد 
افزایش شدید هزینه‌ها بود. لوپز دا سیوا گفت پیش بینی این مساله که روسیه 
بتواند هزینه‌هایش را با توجه به تحریم‌های اعمال شده از سوی غرب در واکنش 

به حمله به اوکراین حفظ کند یا نه، دشوار است.
در سال ۲۰۱۴ زمانی که روسیه منطقه کریمه را به خاک خود ضمیمه کرد، 
مسکو همچنین هدف تحریم‌ها قرار گرفت درست زمانی که بهای انرژی کاهش 
یافت، از این رو ارزیابی اینکه تحریم‌ها به خودی خود تا چه حد موثر هستند، 
سخت است. لوپز دا سیلوا گفت: اکنون ما تحریم‌های سخت تری داریم، اما 
قیمت‌های انرژی نیز افزایش یافته است که می‌تواند به روسیه در حفظ هزینه‌های 
نظامی در آن سطح کمک کند. در سوی دیگر، هزینه‌های نظامی اوکراین از زمان 
الحاق کریمه به میزان ۷۲ درصد افزایش داشته است. در حالی که این هزینه به 

میزان ۸ درصد در سال ۲۰۲۱ کاهش یافت و به ۵.۹ میلیارد دلار رسید، همچنان 
۳.۲ درصد تولید ناخالص داخلی اوکراین را تشکیل می‌دهد. در حالی که تنش‌ها 
در اروپا افزایش یافته است، کشورهای بیشتر عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی 
)ناتو( هزینه‌های نظامی را افزایش داده‌اند.هشت کشور عضو سال گذشته به هدف 

تعیین شده ۲ درصد تولید ناخالص داخلی برای این هزینه‌ها دست یافتند.
لوپز دا سیلوا گفت که انتظار دارد هزینه‌های نظامی در اروپا همچنان روند رو 

به رشدی داشته باشد.
آمریکا که بیش از هر کشور دیگر با اختصاص ۸۰۱ میلیارد دلار هزینه ، در 
واقع در سال ۲۰۲۱ برخلاف روند جهانی حرکت کرده و هزینه‌هایش را به میزان 
۱.۴ درصد کاهش داده است. طی دهه گذشته، هزینه‌های آمریکا برای تحقیق و 
توسعه به میزان ۲۴ درصد افزایش داشت، درحالی که خرید تسلیحات این کشور 

به میزان ۶.۴ درصد کاهش یافت.
چین که دومین مصرف کننده نظامی بزرگ جهان با رقم تخمینی ۲۹۳ میلیارد 
دلار است، هزینه‌های خود را ۴.۷ درصد افزایش داد و بیست و هفتمین سال 
متوالی افزایش هزینه‌ها را رقم زد. تقویت نظامی چین باعث شده است همسایگان 
منطقه ای اش بودجه‌های نظامی‌شان را افزایش دهند، به طوری که این رشد 
برای ژاپن ۷ میلیارد دلار بود که افزایش ۷.۳ درصدی را نشان می‌داد که بالاترین 
افزایش سالانه از سال ۱۹۷۲ بشمار می‌رفت. استرالیا نیز ۴ درصد بیشتر در زمینه 
نظامی هزینه کرد و بودجه دفاعی این کشور در سال ۲۰۲۱ به ۳۱.۸ میلیارد 
دلار رسید.هند که سومین مصرف کننده بزرگ جهان با ۷۶.۶ میلیارد دلار است، 
سرمایه گذاری در زمینه نظامی را در سال ۲۰۲۱ البته به میزان ۰.۹ درصد افزایش 
داد. انگلیس با سه درصد افزایش هزینه‌های نظامی و رساندن این رقم به ۶۸.۴ 
میلیارد دلار، جایگاه چهارم را به خود اختصاص داد و جایگزین عربستان سعودی 
شد که هزینه‌های خود را به میزان ۱۷ درصد کاهش داد و به رقم تخمینی ۵۵.۶ 

میلیارد دلار رساند.

افزایش بی‌سابقه هزینه‌های نظامی جهان در سال ۲۰۲۱

حساسیت آمریکا درباره حضور چین در جزایر سلیمان
آمریکا گزینه نظامی در صورتی که چین در جزایر سلیمان پایگاه نظامی ایجاد 
کند را رد نکرد. به گزارش روزنامه گاردین، »دانیل  کریتنبرینک« دیپلمات ارشد 
و دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور شرق آسیا و اقبانوسیه در اظهارنظری جدید 
اقدام نظامی واشنگتن در صورتی که چین در جزایر سلیمان پایگاه ایجاد کند را 
رد نکرد. این مقام ارشد آمریکایی یکی از مقامات حاضر در هیاتی بلندپایه‌ای بود 

که اخیربه جزایر سلیمان سفر کرده بود.
»دانیل  کریتنبرینک عنوان کرد که این هیات آمریکایی که »کرت کمپل« 
هماهنگ کننده امور آسیا- اقیانوسیه در شورای امنیت ملی آمریکا نیز در آن 

حضور داشت، نشست سازنده ای با نخست وزیر جزایر سلیمان داشت.
در این دیدار هیات آمریکایی به جزئیات نگرانی واشنگتن نسبت به توافق 

امنیتی امضا شده میان جزایر سلیمان و چین اشاره کرد.
این مقام ارشد آمریکا افزود: می‌خواستیم به دوستان‌مان در جزایر سلیمان 
نگرانی‌هایمان را انتقال دهیم. نخست‌وزیر جزایر سلیمان نیز اعلام کرد که این 
توافق فقط مسئله ای داخلی است. دانیل  کریتنبرینک گفت: آشکارا به مقامات 
جزایر سلیمان اعلام کردیم که این توافق تاثیرات امنیتی نه فقط برای آمریکا 
بلکه برای متحدان و شرکایش در منطقه به دنبال دارد. این مقام آمریکایی تصریح 
کرد: ما برای تمامیت ارضی جزایر سلیمان احترام قائل هستیم اما می‌خواهیم 
مقامات جزایر سلیمان در جریان باشند که اگر اقداماتی در راستای ایجاد حضور 
نظامی چین در این جزایر انجام شود، نگرانی‌های ما به شدت افزایش می‌یابد 
و طبیعتا به این نگرانی‌ها پاسخ خواهیم داد. وی در برشمردن اینکه واشنگتن 
ممکن است چه پاسخ‌هایی بدهد، گفت: نمی‌خواهم گمانه‌زنی کنم و در جایگاهی 

نیستم که در این رابطه صحبت کنم.
این هیات بلندپایه آمریکایی پیشتر در دیدار با مقامات جزایر سلیمان با ادعای 
اینکه واشنگتن نگرانی‌های مهمی در زمینه ایجاد پایگاه نظامی چین در این 
جزایر دارد، هشدار داد به هر اقدامی برای ایجاد حضور دائمی نظامی پکن در این 

کشور جزیره ای اقیانوس آرام پاسخ خواهد داد.
»مناسه سوگاواره« نخست وزیر جزایر سلیمان به هیات بازدیدکننده گفت که  
بر اساس توافقنامه امنیتی امضا شده با چین، هیچ پایگاه نظامی، حضور بلندمدت 
و هیچ قدرت نمایی  وجود نخواهد داشت. مقامات آمریکا، استرالیا، ژاپن و نیوزلند 
اخیرا در مورد چارچوب امنیتی پیشنهادی بین جزایر سلیمان و چین و آنچه 
»خطرات جدی این توافق نامه برای اقیانوس هند و آرام آزاد و باز« خواندند، ابراز 
نگرانی کردند. چین و جزایر سلیمان یک توافقنامه امبتنی بر چارچوبی برای 
همکاری‌های امنیتی امضا کردند که باعث نگرانی آمریکا و متحدانش در خصوص 

ایجاد یک پایگاه دریایی چین در این کشور شده است.

ویژه

فرار صدراعظم آلمان از سایه صدراعظم پیشین
بلومبرگ در گزارشی از بالا گرفتن نزاع سیاسی در حزب حاکم آلمان 
درباره رویکرد این کشور در قبال جنگ اوکراین خبر داد و نوشت: صدراعظم 
کنونی راه میانه را در پیش گرفته و از سایه صدراعظم پیشین به عنوان یکی 
از حامیان روسیه فرار می‌کند. خبرگزاری بلومبرگ در گزارشی تحت عنوان 
»سایه بلند متحد اصلی پوتین، شولتس را احاطه کرده است« نوشت: »اولاف 
شولتس« صدر اعظم آلمان تلاش می‌کند از سایه روابط »گرهارد شرودر« 

صدراعظم پیشین این کشور با روسیه فرار کند.
شرودر ۷۸ ساله که پیش از شولتس، رهبری حزب دموکرات مسیحی 
آلمان را برعهده داشت، اکنون بعد از ۱۷ سال واگذار کردن قدرت به آنجلا 
مرکل صدراعظم سابق این کشور، به موضوع اصلی محافل رسانه ای تبدیل 
شده است. شرودر در گفت و گو با نیویورک تایمز از ولادیمیر پوتین دفاع کرد 
و درخواست‌ها برای قطع روابط با شرکت‌های روس را رد کرد. حزب دموکرات 
مسیحی با اینکه به طور سنتی روابط نزدیکی با روسیه دارد اما در پاسخ 
به فشارها، روز دوشنبه اعلام کرد که فرایند اخراج شرودر از این حزب در 
جریان است. بلومبرگ نوشت: نزاع اعضای حزب حاکم آلمان درباره حمایت 
از اوکراین نشان دهنده ضعف رهبری شولتس است که نتوانسته اعضای 
حزب را درباره انتخاب یک رویکرد واحد قانع کند.شولتس مراقب است که به 
سرنوشت شرودر دچار نشود و به همین خاطر هم میانه روی در پیش گرفته 

و در کنار تلاش برای حمایت از اوکراین به مسائل حزبی هم توجه دارد.

شیوع هپاتیت کودکان در انگلیس
منابع خبری در انگلیس از شیوع هپاتیت در میان کودکان این کشور خبر 
دادند. طبق داده‌های آماری ۱۱۴ مورد ابتلا به این ویروس طی چهار هفته 
گذشته گزارش شده که منشاء آن مشخص نیست. مقامات بهداشتی بریتانیا 
می‌گویند که دو کودک بر اثر ابتلا به هپاتیت به پیوند کبد نیاز دارند و ده‌ها 
نفر دیگر بیمار هستند. احتمال داده می‌شود که شیوع هپاتیت در نتیجه 
محدودیت‌های کرونایی باشد که از قرار گرفتن کودکان در معرض عفونت 
های رایج جلوگیری کرد. اولین مورد هپاتیت کمتر از یک ماه پیش در 
اسکاتلند مشاهده شد و هشدار مقامات بهداشتی بریتانیا را به دنبال داشت 
که می‌گویند این ویروس در مدت سه ماه به میزان یک سال شایع شده است.

اکثر موارد در کودکان زیر ۵ سال دیده شده که در ابتدا دچار اسهال و 
حالت تهوع و بعداً دچار زردی شده‌اند. ادرار تیره، مدفوع خاکستری رنگ، 
خارش پوست، درد عضلانی، تب، بی حالی، از دست دادن اشتها و درد معده 

از دیگر علائم مشاهده شده است.
دانشمندان در انگلیس مشغول تحقیق در این زمینه هستند اما گفته 
می‌شود که این بیماری ممکن است توسط یک آدنوویروس، ایجاد شده باشد. 
کارشناسان می گویند قرنطینه - که نگرانی هایی را برای سلامت جسمی و 
روانی کودکان ایجاد کرد - ممکن است ایمنی کودکان را تضعیف و آنها را در 
برابر ویروس مستعدتر کرده باشد. دکتر میرا چاند، مدیر عفونت‌های بالینی 
و نوظهور در آژانس امنیت بهداشت بریتانیا، در کنگره اروپایی میکروبیولوژی 
بالینی و بیماری‌های عفونی در لیسبون اظهار داشت که خردسالان از آن 
جهت به این ویروس آلوده می‌شوند زیرا در دوران همه‌گیری در معرض 

بیماری‌ها قرار نگرفته‌اند.
هپاتیت در ۱۲ کشور مختلف از جمله ایالات متحده، ایرلند و اسپانیا 
مشاهده شده و تا کنون جان یک کودک را گرفته است. برخی کارشناسان 
بهداشتی نسبت به ارتباط این بیماری با تزریق واکسن کرونا ابراز نگرانی کرده 

اما مقامات رسمی انگلیس این مساله را رد کرده‌اند.

پولیتیک

رویداد

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1401160301147000168 شماره  نامه  به  منضم  مورخ1401/01/28   140160301147000167 شماره  رای  موجب  به  اینکه  به  نظر 

مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف  حل  هیات  مورخ1401/1/28 
1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تصرفات مالکانه مفروزی آقای حمداله الوندی غیاثوند فرزند یداله دارنده 
شماره شناسنامه 8 صادره از قزوین دارنده کد ملی شماره 5889887262 متقاضی پرونده کلاسه 1398114401147000060 نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 14/81 متر مربع واقع در بخش ده تهران حوزه ملک زیبا دشت جزء پلاک 
ثبتی یک فرعی از342 اصلی خریداری شده از سهم حبیب اله استاد حسن) مالک رسمی( به موجب سند عادی به متقاضی واگذار 
شده است بر اساس گزارش کارشناسان و مدارک ابرازی مورد تایید قرار گرفته و رای شماره 1147000011 مورخ 1401/1/30 از هیات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی صادر شده است خلاصه وضعیت ثبتی پلاک فوق عبارتست 
از برابر یک فقره اظهارنامهم ثبتی وارده 340176 مورخ 1346/7/15 شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک یک فرعی از342 اصلی بخش 
ده تهران از آقایان رحمت اله و فضل اله) رضا عباسی( و آقای ذبیح اله رجبعلی عباسی هر یک نسبت به دو سهم مشاع از هشت سهم 
شش دانگ و خانم ها سلطنت محسنی و ماه سلطان رجبعلی هر یک نسبت به یک سهم از هشت سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی پلاک فوق درخواست ثبت شده است و تحدید حدود به شماره 18926 مورخ 1347/6/10 با مساحت5957 متر مربع به عمل 
آمده نسبت به صورت جلسه تحدید حدود اعتراض واصل شده که اطلاعی از نام و نشانی معترض و نتیجه آن در دست نمی باشد از 
طرفی با توجه به مراتب فوق آقای محمد مهدی خسروشاهی برابر تفویض وکالت 23686 مورخ 1392/4/27 دفترخانه852 تهران 
از طرف جواد ولی نژاد مطابق وکالت نامه شماره 216617 مورخ 1378/2/1 دفتر 24 تهران از طرف وراث حیدر ولی نژاد با ارایه برگ 
انحصار وراثت و مالیات بر ارث با سند مبایعه نامه مورخ 1311/10/6 مع الواسطه ملک مزبور بصورت عادی از فضل اله و رضا عباسی 
مقدار دو سهم از هشت سهم شش دانگ خریداری نموده است و به موجب سند انتقال قطعی به شماره 49 مورخ 1346/12/16 دفتر 
یک کن مقدار مساحت400 متر مربع مشاع به بانو زینت عباسی عامی از طرف رحمت اله عباسی عامی منتقل گردیده و به موجب سند 
انتقال قطعی به شماره 509 مورخ 1346/12/14 دفتر یک کن مقدار6 سهم مشاع از 11 سهم )400 متر مربع مشاع( به بانو فاطمه فاضلی 
منتقل گردیده و به موجب سند انتقال قطعی به شماره 2782 مورخ 1353/9/25 دفتر یک کن مقدار100 متر مربع مشاع از طرف آقای 
فضل اله رضا عباسی به آقای حبیب اله استاد حسن منتقل گردیده و به موجب سند انتقال قطعی به شماره 2778 مورخ1353/9/25 
دفتر یک کن از طرف  آقای فضل اله رضا عباسی مساحت80 متر مربع مشاع به آقای حبیب اله استاد حسن منتقل گردیده و به موجب 
سند انتقال قطعی شماره 2784 مورخ 1353/9/27 دفتر یک کن از طر ف آقای فضل اله رضا عباسی مقدار400 متر مربع مشاع به آقای 
رحمت اله اصفهانی کنی منتقل گردیده است لذا به علت خریداری به موجب اسناد عادی مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه اجرائی آن در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به ص دور سند مالکیت به نام متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت بر اساس رای صادره از هیات مذکور 
عملیات ثبتی را ادامه و مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود مع ذالک صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول1401/2/7

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/2/22
10335 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فرا داده رایانش راش
 درتاریخ 1401/02/04 به شماره ثبت 594831 به شناسه ملی 14011061781 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و ارائه رایانه  ، تولید و ارائه دستگاه های 
جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های 
نرم افزاری غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای و سی دی اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی مشاوره 
و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها )ارائه اجرا و پشتیبانی( موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک 
طراحی و پیاده سازی سایت اینترنت و خدمات میزبانی و خدمات جانبی مربوط به آنها خرید و فروش قطعات و ملزومات 
مربوط به رایانه و شبکه و چاپگر تعمیر و پشتیبانی سیستمهای سخت افزاری کامپیوتری ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای 
غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای سفارش مشتری خرید و فروش و مشاوره و طراحی، تست و تحویل و نصب 
فیبرهای نوری و دوربین های مدار بسته و پشتیبانی اجرای اتوماسیون اداری و صنعتی تهیه و تولید انواع نرم افزارهای 
تخصصی و کاربردی غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، 
محله باغ صبا-سهروردی ، خیابان شهید مهندس زیرک زاده ، خیابان گلزار غربی ، پلاک 47 ، طبقه همکف کدپستی 
1575757192 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای حسین اکبری به شماره ملی 2122630221 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای محمد علی دهقان به شماره ملی 
2122903287 دارنده 8000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حسین اکبری به شماره ملی 2122630221 به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد علی دهقان به شماره 
ملی 2122903287 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره هر دو با هم همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1308901(


